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Wyjasnienia tresci SWZ oraz zmiana tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o numerze referencyjnym Z1/02/ESC/2024 prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przedsiewziecia pn. ,Przebudowa
systemu cieplowniczego miasta Ozimek poprzez zabudowe wysokosprawnej
kogeneracji i dostosowanie do warunkéw systemu efektywnego”:

Zadanie czesciowe nr 1 - zabudowa ukiadu wysokosprawnej kogeneracji z
zastosowaniem silnika spalinowego gazowego - kotlownia gazowa Plac Wolnosci 8 w
Ozimku.”

Na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiajgcy odpowiada na
wnioski do tresci SWZ oraz dokonuje zmiany w tresci SWZ w nastepujacym zakresie:

Whioski dostarczone w dniach 22.07.2024 r., 24.07.2024 r., 26.07.2024 r.
Pytanie 1:

“Prosimy o potwierdzenie, ze ze wzgledu na charakter pomieszczenia z umiejscowionym
agregatem kogeneracyjnym nie przewiduje sie w nim statej obecnosci pracownikéw
Zamawiajgcego i Ze nie jest wymagane zastosowanie obudowy dzwiekochfonnej na
Jjednostce kogeneracyjnej”.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze obiekt nie jest przeznaczony dla stalego
pobytu os6b. W 2zwigzku z powyzszym nie jest wymagane na jednostce
kogeneracyjnej z tego powodu zastosowanie obudowy dzwigkochtonne;j. Ewentualng
konieczno$¢ zabudowy obudowy akustycznej ze wzgledéw zachowania
dopuszczalnego poziomu emisji hatasu na granicy dziatki, Wykonawca okresli na
etapie realizacji.

Pytanie 2:

“Prosimy o rozgraniczenie pojec ,okres gwarancji” oraz ,okres serwisowania” dla Jjednostki
kogeneracyjnej. Diuzszy okres gwarancji otrzyma wyzszg punktacje natomiast wplynie




negatywnie na cene serwisu gwarancyjnego. Mozna tego dokonac¢ ustalajgc wspolny dla
wszystkich Wykonawcow czasookres serwisowania jednostki kogeneracyjnej, niezalezny od
okresu gwarancyjnego. llo§¢ motogodzin pracy jednostki, ktéra ma zosta¢ objeta
serwisowaniem, powinna przekracza¢ zaktadany czas pracy jednostki w maksymalnym
okresie gwarancyjnym (36m).”

Odpowiedz: okres gwarancji nie jest tozsamy z okresem serwisowania

Serwis nalezy wyceni¢ w okresie eksploatacji agregatu do czasu koniecznosci
wykonania remontu kapitalnego. Przez remont kapitalny rozumie sie naprawe
obejmujaca wymiane lub wykonanie szlifu tulei cylindréw oraz watu korbowego
silnika lub wymiane bloku silnika.

Pytanie 3:
“Dot. Wzoru karty gwarancyjnej, Przeglady gwarancyjne

Prosimy o odgorne ustalenie maksymalnej ilosci przegladow gwarancyjnych — obecne
zapisy nie okreslajg limitu takich przegladoéw.

Prosimy o doprecyzowanie zakresu przegladéw gwarancyjnych — jakie czynnosci powinny
obejmowac oraz jakie parametry beda mierzone?”

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje przeglady gwarancyjne co 12 miesiecy, pierwszy
w dwunastym miesigcu po wystawieniu Swiadectwa Przejecia. Liczba przegladéw

bedzie zalezata od zaoferowanego przez wykonawce okresu gwarancji jakosci.

Zakres przegladow winien obejmowaé minimum:

stawianie si¢ na wezwanie Zamawiajgcego na instalacji celem usuniecia wad
i usterek oraz uszkodzen,

sprawdzenie przynajmniej raz w roku stanu technicznego wszystkich
elementow instalacji oraz ze sporzadzeniem protokotu z przegladu
gwarancyjnego,

przynajmniej raz w roku wyznaczenie wskaznikéw technicznych pracujacej
instalacji zgodnie z przedstawionymi w ofercie wielkosciami gwarantowanymi,

opracowania planu napraw i usuniecia wad.

Poza wyzej wymienionymi pracami w zakres przegladow wchodzga wszelkie prace
nieujete powyzej oraz wynikajace z zatwierdzonego przez producenta jednostki
kogeneracyjnej harmonogramu konserwacji i remontow, ktéry Wykonawca zalaczy

wraz z zlozong oferta.



Pytanie 4:
“Dot. Wzoru karty gwarancyjnej, Tryb usuwania wad, pkt.2

Prosimy o doprecyzowanie ,obiektywnych przyczyn”, ktére mogg spowodowaé wydfuzenie
terminu usuwania wad. Ze wzgledu na fo, ze kluczowi agregatdéw kogeneracyjnych sg
Zlokalizowani za granicg prosimy o uwzglednienie w tym punkcie m.in. problemow
niezaleznych od Wykonawcy zwigzanych z logistykg oraz dostepnoscig czesci zamiennych.”

Odpowiedz: Zamawiajacy przez przyczyny obiektywne rozumie przyczyny niezalezne
od stron umowy.

Pytanie 5:
‘Dot. Plik ,Wykaz Cen — Zadanie nr 1” oraz Formularz Oferty

Formularz oferty nie uwzglednia ceny kosztéw niekwalifikowanych (serwis jednostki
kogeneracyjnej). Prosimy o potwierdzenie, ze ,Cena oferty brutto” w Formularzu Oferty to
suma pozycji wyceny dla Zadania nr 1 oraz kosztéw serwisowych. “

Odpowiedz: ,Cena oferty brutto” w Formularzu Oferty to suma pozycji wyceny dla
Zadania nr 1 oraz kosztow serwisowych. W Ofercie Wykonawca przedstawi koszt tego
serwisu oraz koszty i okresy serwisu silnika od momentu pierwszego uruchomienia
do remontu gtéwnego wiacznie.

Zamawiajacy zalacza zmieniony Wykaz cen, zawierajacy:

- zZmieniong nazwe arkusza “Wymagania ogéine” na nazwe “NKW-Zadanie nr 1”.
- zmienione oznaczenie w arkuszu “NKW-Zadanie nr 1” z | na I-NKW,
- uzupetniony arkusz Zbiorczego zestawienia kosztéw, a takze ustawione na

nowo arkuszy do druku.

Pytanie 6:

“Dla zwigkszenia ilosci dostgepnych rozwigzan jednostek kogeneracyjnych oraz zwigkszenia
konkurencyjnosci przedstawianych ofert prosimy o dopuszczenie zastosowania jednostek
kogeneracyjnych o mocy ciepinej minimum 1100 kW.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza si¢ zastosowanie jednostek kogeneracyjnych o
mocy cieplnej trwatej nie mniejszej niz 2 1,150 MWt.

Pytanie 7:
“Dot. Operatu akustycznego

W operacie akustycznym pojawia sie zapis mowigcy, ze chfodnica HT dziafa tylko w
wypadku awarii ukfadu odbioru ciepfa przez sie¢ miejskg, dlatego pominieto ja w
obliczeniach. Jednoczesnie dobrano chfodnice wentylatorowg o dosy¢ wygdérowanych
parametrach L, = 45 dB w odlegtosci 10 m.



Prosimy o informacje, czy Klient planuje wykorzystanie jednostki kogeneracyjnej na potrzeby
produkcji energii elektrycznej z niepetnym wykorzystaniem ciepta (dziatajgca chifodnica HT).

Prosimy o informacje czy w zwigzku z nieuwzglednieniem chfodnicy HT w obliczeniach
propagacji hatasu Zamawiajgcy, dla obnizenia kosztéow inwestycyjnych, dopusci
zastosowanie chifodnicy awaryjnej o emisji hatasu max. 60 dB w odlegfosci 10 m.

Prosimy o potwierdzenie, ze w wypadku akceptacji chtodnicy HT o wyzszym poziomie
generowanego hafasu, Zamawiajgcy nie bedzie oczekiwal uwzglednienia tego zrodia hatasu
w badaniach na etapie odbioréw.”

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy OPZ bez zmian.

Zamawiajacy nie planuje wykorzystania jednostki kogeneracyjnej na potrzeby
produkcji energii elektrycznej z niepeinym wykorzystaniem ciepta. Mimo to ze
wzgledu na okresy pracy awaryjnej oraz najblizsze tereny chronione przed hatasem,
tj. tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz tereny zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej nie dopuszcza sie¢ zastosowania chltodnicy awaryjnej o

emisji hatasu wiekszej min max. 60 dB w odlegtosci 10 m.

Pytanie 8:

‘Z dostarczonej dokumentacji nie wynikajg wprost parametry pracy sieci ciepfowniczej.
Prosimy o jednoznaczne okreSlenie wymaganych parametrow temperaturowych na
wyprowadzeniu ciepfa z jednostki kogeneracyjnej.”

Odpowiedz: Zgodnie z opracowaniem STWIiORB - R-11 dla Zadania 1, w pkt. 2.12.2,
Tabela 2.12.1 temperatura wody sieciowej z jednostki kogeneracyjnej wynosi
90°C/70°C (Cisnienie nom. uktadu PN16).

Dodatkowo, dotgczony schemat technologiczny zawiera tabele jak ponizej:

LATO ZIMA
' 1) Zapotrzebowanie na cieplo | 1) Zapotrzebowanie na ciepio
a)Q=07MW a)Q=12MW
b)Tzas=65C | b)Tzas=90C |
' ¢) Tpow = 57°C c) Tpow = 70°C
' d)G=25m’h d) G =53 m*h

Wymaga sig, aby temperatura na wyprowadzeniu ciepta z jednostki kogeneracyjnej do
sieci cieptowniczej wynosita zgodnie z krzywa regulacyjng 120/70 °C z zatamaniem na
90 °C.



Pytanie 9:

‘Ze wzgledu na szczegofowos¢ wymaganych rozwigzar konstrukcyjnych, czas konieczny
dla zapewnienia optymalnej wyceny oraz trwajgcy sezon urlopowy prosimy o przesuniecie
terminu skfadania ofert do 30.08.2024 r.”

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia termin sktadania i otwarcia ofert bez zmian.

Pytanie 10

‘W nawigzaniu do prowadzaristwa postepowania pn. ,Przebudowa systemu cieptowniczego
miasta Ozimek poprzez zabudowe wysokosprawnej kogeneracji i dostosowanie do
warunkow systemu efektywnego”: Zadanie czesciowe nr 1 - zabudowa ukfadu
wysokosprawnej kogeneracji z zastosowaniem silnika spalinowego gazowego — kotfownia
gazowa Plac Wolnosci 8 w Ozimku, chciatam uprzejmie zapytaé czy jesli Oferent dokonat
wizje lokalng w postepowanonego przez Piu, ktére na ten temat byfo prowadzone w zesztym
roku to czy moze byc¢ zwolniony z wizji lokalnej w chwili obecnej.”

Odpowiedz: Wizja lokalna w niniejszym postepowaniu jest obowigzkowa-
Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 11

“Zwracamy sie z prosbg o przesunigcie terminu sktadania ofert do dnia 20.09.2024 roku.
Szeroki zakres prac bedacy przedmiotem zapytania wymaga od Wykonawcy zebrania oferta
od poddostawcow a trwajgcy okres urlopowy znaczgco wydtuza ten proces. Przedtuzenie
terminu skftadania ofert pozwoli nam na przygotowanie konkurencyjnej oferty z nalezyta
starannoscig.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy pozostawia termin sktadania i otwarcia ofert bez zmian.
Pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

W zwigzku z w/w zmianami Zamawiajacy zatacza zmieniony Wykaz Cen.
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